
  «Любительская футбольная лига Ямало-Ненецкого автономного округа»
  Протокол матча   Любительская Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  КОРОТЧАЕВО   ВЕТЕРАНЫ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амангишиев Ибадула
Арсланов Арслан
Бакаев Артем
Барабаш Руслан
Валитов Олег
Жданов Александр
Золотарев Сергей
Калсынов Джапар
Калюжный Артем
Кух Сергей
Литвинчук Олег
Малюков Андрей
Муцалханов Исраил
Попов Александр
Пронин Иван
Пугачев Юрий
Рыжков Роман
Селезнев Егор
Солтанмурадов Хамзат
Тулебов Арслан
Фоменко Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булгаров Беслан
Викулов Алексей
Гечан Игорь
Гревцев Александр
Казанлиев Курман
Кузнецов Владимир
Маргиев Владимир
Мартыненко Андрей
Наумов Андрей
Наумов Иван
Попхадзе Мераби
Решетников Денис
Соснов Андрей
Хашиев Дауд
Чуев Денис
Шевцов Александр
Шишко Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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